

**Objednávka č:** 2022/8

Odberateľ: **OBEC RUDLOV**  
**094 35 RUDLOV 37**

DIČ: **2020630414**

IČO: **00332763**

Vybavuje: **Ing. Juraj Vasil'**

mob.: **0905 807 298**

V Rudlove dňa 11.02.2022

Dodávateľ: **ELAVranov s.r.o.**

**Budovateľská 1289,**

**093 01 Vranov nad Topľou**

**IČO: 36445835**

**DIČ: 2020000180**

Por. číslo	Názov a druh tovaru (služieb)	Množstvo	JM	Jednotková cena v €	Cena spolu v €
	Objednávame si u Vás:				
1.	Panel PLUTO 1,53m/2,5m RAL 7016 antracit 0,5 mm	22	ks	33,70	741,40
2.	Stĺpik PVC 60x40/2200 RAL 7016 antracit 1,5 mm	24	ks	14,11	338,64
3.	Úchyt panelu 60x40 priebežný RAL 7016 antracit	78	ks	1,63	127,14
4.	Úchyt panelu 60x40 koncový RAL 7016 antracit	10	ks	1,63	16,30
5.	Úchyt na betónový panel 200x40 RAL 7016 antracit	88	ks	2,45	215,60
6.	Podhrabová doska 2500x250x40	22	ks	16,22	356,84
	<b>SPOLU</b>				<b>1.795,92</b>

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia **RUDLOV**

Peňažný ústav odberateľa: **Prima Banka**

Číslo účtu: **SK79 5600 0000 0042 5112 6001**

Pečiatka a podpis objednávateľa